DE AVDIENTIARIO

\I. Audientiarius fiofter accurateannotabit & regiftrabit omnes citatio
Nes,tam uigore midatorum per Bacales noftros (criptorum, { perapparitorem
feu curforé noftrum fatas,quo fciatur quis contumax reputandus fi, Etquand
do,& quis citatione(ut uocay)liceritiandus fis

II, Ecquonii fepenumerocitingitpartem citatd in terminio cGparere &
partemaduerfam contentdredderenon pofie,aut cedere uelit nean ‘0“&43;
1
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& iuri ftare , apud fefe nondum deliberaffe. In ea ergo re ita ef confulitur,
vt in termino citationis ab Audientiario noftro petat, feu per quemlibet pe
ti faciat dilationem , Dabit autem A udientiarins petenti parti, fi intra Colo
niam moratur , dilationem ad primam aut fecandam , Si vero extra Colonis
am degat, in quadragefima, & in aduentu domini ad o&o , Si vero extra
ea tempora fuerit , ad quindecim dies , Lapfo vero termino prfixo, habes
bit vtraque pars refpicere & curare vt fua comparitio iterum annoterur,

Adltor quidem, fiue impetrans , accufando contumaciam citati non compa
rentis, Ikeus vero fiue opponens , petendo 4 citatione & mandatis abfolai
feu licentiari, : :

i
I1L  Reputabit autem A udientiarius citatumin termine don comparen
tem conturnacens & admiteet proceffum contumacialem, Qudd fi in primo ter
mino comparuiffet, dilationem@ petijfet, verum fe in prafixo non reprefen;
tet,fignabit proceflum(vt vocant)per receffum, & procedetur in contumacis
amdonec reus eandem purgare cutauerit, Si veroimpetrans in termino primo
aut prorogatond céparuerit A udientiarius citato licentiatorium impartietur,
Clitaro auté in primo g( in prorogato termino cGparéte Audiétiarius aGoré re
mittet ad tribunal Officialis noftri,ad proponendum fuam a&ionem, Ex nequay
quiam proceffum contumacialem admitret. In matrimonialibus caufis , iniuria -
tum, deflorationis, in citationibus cum literis inhibition’s arrefti, & cum literis
'yniverfisatque in caufis ad proponendum aionem, iuxta, L.diffamari.(.de
ingenuis,non procedetur in contumacii. Nihilominus tenetur impetris faces
reregiltrari per Audientiarium, Alias citatus,potelt impetrare licentiatorium
ab Audientiario,

-5

ML Quddfi Audientiarius per incuriam admittat proceffum contumas
cialem, qui ob citati comparitionem admittendus non erat, aut licentiatorium
in fuaaudientia cautum fignare neglexerit , tenebitur parti ex hoc Iz fze ad refep
ttionem expenfarum & damnorum, :

«DE BANCALIBVS:

I, Sint honeftz vitz, non ebriofi, tabernarij , aleatores, neque fornis
cari) ,non hiftriones ;mimi, aut immorigeri, (uperioribus fuis debitam reues
rentiam exhibentes , partes & omnes fe accedentes humaniter abfque iurgijs
audientes & expedientes, fub poena fuf] penfionis,aut etiam privationis officios
tum fuorum ad arbitrium Sigilliferi noftri,
: Etqm
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~ff. Et quoniim iniquum eft vt quis falcem mittat in meffem alienany.
noftrad multum interelt ut ordinesofficiorum Aul noftra: non confundan
tur , necquilpiam officio & reiad (e non pertinenti ingerat, nemo citra Nos
tarins toftros' Bancales iuratos , & per Sigilliferum noftrum receptos , &
(utvocant)inftallatosde officio Bancalium, earundem(y; emolumentis quouis
modointromittat, Contrauenienti decem Horenorum aureorum peena inflis